Informatë rreth Rezultateve të provimit: Statistikë  Afati i Shtatorit, 2023.

Konsultimet rreth provimit, Statistikë, Afati i Shtatorit, 2023,  do të mbahen me 19/09/2023, Salla 4, sipas orarit vijues: 
Ora 11,  Drejtimi Banka dhe Financa
[bookmark: _GoBack]Ora 12,   Drejtimet tjera

Prof. Rahmije Mustafa Topxhiu

